
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

От 18 сентября 2020 года      № 7-р 

О формировании постоянных комиссий сельского Совета 
Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального 

района Нижегородской области 
 
В соответствии с частью 3 статьи 22 Устава Крутецкого сельсовета 

Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденного 
решением сельского Совета Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 15.11.2018 года № 34-р, сельский Совет 
Крутецкого сельсовета решил: 

1. Сформировать в сельском Совете Крутецкого сельсовета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области следующие постоянные комиссии: 

1) Комиссия по культуре, здравоохранению и социальным вопросам. 
2) По экономике, бюджету, муниципальной собственности, земельным 

ресурсам и ЖКХ. 
2. Установить предполагаемую численность комиссий по пять депутатов в 

каждой. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
 
Глава местного самоуправления  
Крутецкого сельсовета 
Сосновского муниципального района  
Нижегородской области      В.В.Власов 
 


